
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

VASQUEZ GUIZA, VERONIKA JANET

VELA GASTELU, JULIO ALBERTO

VELASQUEZ RIOS, DAVID ENRIQUE

VERA RAMOS, ORLANDO GABINO

OROZCO SALINAS, JENNY LILIANA

PAREDES SANCHEZ, RAFAEL NESTOR

PORRAS OSCATEGUI, RICHER APOLINARIO

REYES HEREDIA, MIGUEL ANTONIO

VALDIVIA BARDALES, AMEL FERDINAM
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24

25
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15

20

21

22

17
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19

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 10:00   a  11:00

De 09:50   a  09:59

El 06 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

MENA CAMPOS, ANTONIO

MONSALVE VARGAS, FRANK ALEXANDER

CALSIN RAMOS, LUZ DELIA

16

2

3

4

6

7

11

5

FIGUEROA GUZMAN, LIVIA

GUZMAN VALENZUELA, KATYA

IRENE DIAZ, DORIS JEA MILLE

CANO QUISPE JUAN JESUS

OBLITAS OBLITAS, YAMILY CHRISS

13

CAPCHA TACZA, ENRIQUE

DOMINGUEZ MARILUZ, FRANCO DARWIN

8

9

10

ZEVALLOS ZAPATA, CESAR

AQUINO GUTARRA, LIESE EDITH

BUSTAMANTE COTRINA, LUIS FERNANDO

12

MONTES PAUCAR, KATHERIN LEYLA

MORALES AGÜERO, LISSET KAREN

REQUENA ZORRILLA, PEDRO

RODRÍGUEZ SOLÓRZANO, OSCAR ALONSO

NIETO SERPA ALBINO, CESAR

1

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTA EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 017-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS


